
25/04/2009    S80    Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na roboty budowlane – Udzielenie zamówienia

I. II. IV. V. VI.

PL-Strawczyn: Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

2009/S 80-114525

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

Roboty budowlane

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

SEKCJA IV: PROCEDURA

NAZWA, ADRESY I OSOBY KONTAKTOWE:
Gmina Strawczyn, ul.  śeromskiego 16, Do wiadomości  Helena Picheta, PL-26-067 Strawczyn. Tel.   +48 413038002.

E-mail gmina@strawczyn.pl. Faks  +48 413038157.

Adresy internetowe:

Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.strawczyn.4bip.pl.

I.1)

RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI:
Inne: Gmina.
Inne: Działalność samorządowa.
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie.

I.2)

OPISII.1)

Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:
Budowa Centrum Sportowo-Rekreacyjnego w Strawczynku gm. Strawczyn.
Etap I – Budowa boiska do piłki noŜnej.

II.1.1)

Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług:
Roboty budowlane.
Wykonanie.
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych: Strawczynek, gm. Strawczyn.
Kod NUTS PL331 .

II.1.2)

Ogłoszenie dotyczy:II.1.3)

Krótki opis zamówienia lub zakupu:
Budowa Centrum Sportowo-Rekreacyjnego w Strawczynku gm. Strawczyn,
Etap I – Budowa boiska do piłki noŜnej.
1. Opis przedmiotu zamówienia:
— budowa boiska do piłki noŜnej o wymiarach 105 x 68 m o nawierzchni trawiastej,
— budowa bieŜni 6-cio torowej o szer. 7,32 m o nawierzchni syntetycznej poliuretanowej,
— budowa sektorów i rozbiegi z urządzeniami lekkoatletycznymi tj.: rów z wodą (bieg z przeszkodami), skocznia o skoku
o tyczce, skocznia do skoku w dal i trójskoku, rzutnia do pchnięcia kulą, rzutnia do rzutu oszczepem, skocznia do skoku
wzwyŜ, rzutnia do rzutu dyskiem i młotem,
— budowa kanalizacji deszczowej o długości 1 394,50 mb,
— budowa kanalizacji drenaŜowej o długości 1 131,90 mb,
— budowa tymczasowego oświetlenia boiska do piłki noŜnej,
— budowa infrastruktury drogowej, tj. droga dojazdowa, chodniki, parkingi.
Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określa projekt budowlano-wykonawczy oraz przedmiary robót stanowiące
załącznik Nr 7 do niniejszej SIWZ.
Uwaga:
Przedmiot niniejszego postępowania (Etap I – Budowa boiska do piłki noŜnej) jest częścią całości zamówienia
obejmującego budowę Centrum Sportowo-Rekreacyjnego w Strawczynku, które zostało podzielone na etapy.

II.1.4)

Wspólny Słownik Zamówień (CPV):
45111200, 45233120, 43124100, 31527200.

II.1.5)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA):
Nie.

II.1.6)

CAŁKOWITA KOŃCOWA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIAII.2)

Całkowita końcowa wartość zamówienia:
Wartość: 3 530 418,85 PLN.
Bez VAT.

II.2.1)

RODZAJ PROCEDURYIV.1)

Rodzaj procedury:
Otwarta.

IV.1.1)

KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIAIV.2)

Kryteria udzielenia zamówienia:
NajniŜsza cena.

IV.2.1)

Wykorzystano aukcję elektroniczną:
Nie.

IV.2.2)

INFORMACJE ADMINISTRACYJNEIV.3)

Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:
ZP-341/2/09.

IV.3.1)



SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE

Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia:
Nie.

IV.3.2)

DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:
22.4.2009.

V.1)

LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
8.

V.2)

NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
Polcourt  spółka  akcyjna,  ul.  Generała  Zajączka  lokal  C7,  PL-01-510  Warszawa.  E-mail  info@polcourt.eu.  Tel.   +48

223146650/8. URL: www.polcourt.eu. Faks  +48 223146650/8.

V.3)

INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia:
Wartość: 4 996 355,25 PLN.
Bez VAT.
Całkowita końcowa wartość zamówienia:
Wartość: 3 530 418,85 PLN.
Bez VAT.

V.4)

PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA:
Nie.

V.5)

ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW UE:
Tak.
Odniesienie do projektów i/lub programów: Zintegrowany Program Operacyjny Rozwoju Regionalnego z Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego.

VI.1)

INFORMACJE DODATKOWE:VI.2)

PROCEDURY ODWOŁAWCZE:VI.3)

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze:
Prezes Urzędu Zamówień Publicznych, Al. Szucha 2/4, PL-00-582 Warszawa. E-mail  odwolania@uzp.gov.pl. Tel.  +48

224587801. URL: http://www.uzp.gov.pl. Faks  +48 224587700.

VI.3.1)

Składanie odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań Od oddalenia lub odrzucenia protestu przysługuje odwołanie.
Odwołanie wnosi się do Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych w terminie 10 dni od dnia doręczenia rozstrzygnięcia
protestu lub upływu terminu rozstrzygnięcia protestu, jednocześnie przekazując kopię treści odwołania Zamawiającemu.
ZłoŜenie odwołania w placówce pocztowej operatora pocztowego jest równoznaczne z jego wniesieniem do Prezesa
Urzędu. Szczegółowe kwestie odnoszące się do odwołania przedstawione są w art 184-193 ustawy PZP.

VI.3.2)

Źródło, gdzie moŜna uzyskać informacje na temat składania odwołań:
Prezes Urzędu Zamówień Publicznych, Al. Szucha 2/4, PL-00-582 Warszawa. E-mail  odwolania@uzp.gov.pl. Tel.  +48

224587801. URL: http://www.uzp.gov.pl. Faks  +48 224587700.

VI.3.3)

DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:
24.4.2009.

VI.4)


